
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA «DR. ANDRIJA MOHOROVIČIĆ» 
51211 MATULJI, 

Šetalište Drage Gervaisa 2 

 

 

 

 

TEL.: 051-274-120  FAX: 051-274-121  E-MAIL: osamohorovicic@skole.t-com.hr 

M.B. 1170686,  Žiro-račun br. 2402006-1100107545 

OIB: 86016211479 

 

 

 

KLASA: 602-01/23-09/4 

URBROJ: 2156-5-23-4 

U Matuljima, 8. prosinca 2023. 

 

       

       

        

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne novine“ 64/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo za 

provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude donosi   

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA  

PO JAVNOM POZIVU BROJ 4/2023 

 

I. 

Javni poziv za realizaciju škole u prirodi za učenike 4. razreda broj 4/2023 poništava se zbog 

proceduralnih pogrešaka.  

 

II.  

Novi poziv bit će ponovno objavljen na web stranici Škole s novim uvjetima natječaja. 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Povjerenstvo za provedbu javnoga poziva i 

 izbor najpovoljnije ponude 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:osamohorovicic@skole.htnet.hr

